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4 000 000 000:- 

” Oj oj oj, vad ni oroar er! Klart 

detta är en bra idé — det är 

faktiskt inte snällt att prata om 
prislappen! Så det så! ”

Norrköping förtjänar bättre!

Det är dags för en lokal politik!

Östgötapartiet
Partiet nära dig!



Östgötapartiet prioriterar Norrköping först!
Vår hemkommun har alla förutsättningar för att bli ett flaggskepp 
för upprustad välfärd, bantad byråkrati, trygga skolor, rimliga 
boendekostnader och restriktiv invandringspolitik.

En kommun med skeva prioriteringar

Sedan 1998 har kommunen (inklusive de 
kommunala bolagen) ökat sin skuldnivå med ca 
20 miljarder kronor, vilket motsvarar en ökning 
med lite mer än 250 %.

Att skuldsättningen har skenat iväg beror inte 
på några naturlagar — det är konsekvensen av 
politiska beslut under de senaste 25 åren.

Resultatet är gigantiska lån som belastar 
kommunens ekonomi. Vi tvingas dessutom betala 
hundratals miljoner kronor i räntor — varje år!

Östgötapartiets förslag på omprioriteringar:

26 mnkr/år - diverse kommunikatörer, strateger m.m.

26 mnkr/år + kraftig ökning av nya småhustomter

28 mnkr/år - politikernas löner, fikakostnader, privilegier, bidrag

28 mnkr/år + 51 elevassistenter i skolan

70 mnkr/år - bidrag till Scenkonst Öst (symfoniorkester)

70 mnkr/år + kraftig förstärkning av förskolan & fler anställda

82 mnkr/år - HR-konsulter, onödiga chefer, direktörer  m.m.

82 mnkr/år + 3 585 kr/mån i lönetillägg för undersköterskor

~ 4 miljarder kr - NEJ till svävande centralstation i Norrköping

~ 4 miljarder kr + besparing på minst 4 miljarder kr för kommunen

Det svider helt enkelt för mycket i den egna och i ens 
vänners plånbok. Det kan förstås också skapa sura miner 
högre upp i partiapparaten att prioritera annorlunda.

Politikerna kan välja att prioritera på detta vis, men de vill inte.

Istället drivs man av en aktiv avsky för folket och deras ”jobbiga” krav. 
De etablerade partierna vill prioritera skrytbyggen, hittepåtjänster och 
direktörer som belönas med miljonlöner och dyra fallskärmar. De vill 
inte prioritera kärnverksamhet först, för då hade de nämligen redan 
gjort det. Därför behövs Östgötapartiet!

Det här är några exempel på områden som vi vill skära ner på för att finansiera de satsningar som behövs. Men hur kommer det sig att kommunens prioriteringar är så pass skeva? Är det den ansvarslösa vänsterns fel, som gång på gång vill leka med skattebetalarnas pengar? Eller är det på grund av en ideologiskt motiverad höger som vill nedmontera vår gemensamma välfärd? Svaret är: ja.

I dag styrs Norrköping av Kvartetten igen, detta efter att Borgerlig samverkan tappade styret. Men oavsett vilka som styr är resultatet detsamma — bägge sidorna vill bränna mångmiljardbelopp på en svävande tågstation, man drar på med nya skulder över vår kommun och sedan 2017 har det, oavsett färg på styret, gjorts nedskärningar på nämnderna med ca 770 miljoner kronor.

Det spelar inte längre någon roll om det är ”högern” eller ”vänstern” som styr — i slutändan är de väldigt lika varandra i hur de röstar, prioriterar och agerar, det är vår poäng!

Höga chefslöner eller lönetillägg för undersköterskor? Diverse HR-konsulter eller höjda löner för barnskötare? Vad tycker du är viktigast?

Trist med 
välfärden, men 
man måste ju 

tänka på sin egen 
landning!



Rusta upp välfärden!

•	 Lönelyft för vår välfärdspersonal!

•	 Skärpta språk- och kompetenskrav inom 

äldreomsorgen!

•	 Motverka den ofrivilliga ensamheten bland våra 

äldre — inrätta en social hemtjänst!

•	 Erbjud alla elever frukost i skolan!

Östgötapartiet säger NEJ till en 
svävande tågstation i Norrköping!
Känner du till att alla åtta partier i Norrköpings 

kommunfullmäktige har röstat ja till att bygga 

en ny och svindyr tågstation – som dessutom 

ska ”sväva”? Detta trots att staten erbjudit oss 

en helt vanlig, markförlagd stationslösning som 

kommunen slipper betala för? 
 
Beslutet fattades den 14 december 2020.  

De etablerade partierna sa nej till statens 

markförlagda stationslösning och ja till en 

svävande mångmiljardstation. 
 
Vi vill att kommunens resurser ska gå till 
kärnverksamhet – inte till dyra prestigebyggen. 

Därför säger vi nej till den svävande 
centralstationen och ja till den markförlagda 

varianten som staten är beredd att finansiera åt 

Norrköpings kommun!

Minskad invandring, högre krav!

Detta vill Östgötapartiet:

Östgötapartiet är ett självständigt parti men en del av en växande folkrörelse som har inspirerats och utbildats av Örebropartiet. 

Många har sett Markus Allard skälla ut det lokala styret i Örebro för att de skär ner på färdtjänst, skola och äldreomsorg samtidigt som de slösar skattepengar på kromade fruktstatyer.

Del av en växande rörelse!

”Hjälp till att bygga ett 
Örebroparti men i Norrköping!

Ansök om medlemskap och rösta 
på Östgötapartiet i valet 2026!”

Markus Allard, Örebropartiet

•	 Konkurrera ut vinstdrivande välfärdsbolag genom 

överlägsen kommunal service!

•	 Förstärk förskolan med 70 miljoner kr/år och erbjud 

barn rätt till 30 timmar i veckan istället för 15!

•	 Säkerställ näringsriktig mat i skola och äldreomsorg!

•	 Bygg billigare hyresrätter inom allmännyttan!

•	 Använd allmännyttans vinst till underhåll — inte till 

omfattande kommunala vinstuttag!

•	 Minskad invandring till 
Norrköping!

•	 Dra in bidragen för de som genom kriminalitet visar att de inte vill bli en del av samhället!
•	 Underlätta för 

myndigheter att 
utvisa kriminella icke-
medborgare!

•	 Etablera kurser i 
samhällsorientering i 
kommunal regi — målet ska vara assimilering, inte mångkultur!

•	 Hårdare krav inom SFI 
avseende närvaro och 
kunskapsmål!

•	 Begränsa offentligt 
finansierat tolkstöd!

•	 NEJ till islamister och 
etniska enklavskapare 
— dessa ska aktivt 
motarbetas!

•	 NEJ till böneutrop och 
andra ej sekulariserade religionsuttryck!

•	 NEJ till privata aktörer 
inom flyktingmottagande!



Okan Karakas
Partiordförande

Några fler av våra frågor:

Varför finns Östgötapartiet?
Offentlig sektor dryper av skatteslöseri samtidigt som kärnverksamheterna får betala priset. När personal inom vård, omsorg och skola behöver mer resurser, väljer det politiska etablissemanget att bränna skattepengarna på annat.

Vi ser en utveckling över hela landet där politiker hellre prioriterar konst, skrytbyggen, islamism, hittepåtjänster, värdegrundsdiplomeringar, skattedopade symfoniorkestrar, svävande tågstationer, mångfaldsstrateger och extremt högavlönade kommunchefer och kommundirektörer.
Förklaringen till varför det ser ut så här är för att vår samtida politikerkår har svävat iväg — de har tappat markkontakt och lever nuförtiden i en bubbla som skiljer sig mot den vardag som folkflertalet lever i.

Här utgör Östgötapartiet ett alternativ. Vi vill få ner politiken på marken igen genom att fokusera på sakfrågor, detta oavsett vilket ideologiskt fack vår politik kan komma att förknippas med.
Saker vi vill satsa på är: vård, omsorg, skola, vatten, avlopp, vägar. 
Vi vill prioritera kärnverksamheterna först och slakta de budgetposter som de andra partierna ser som ”heliga kor”.
De andra partierna vill inte prioritera kärnverksamheterna först, för då hade de nämligen redan gjort det. Där går skiljelinjen och därför behövs Östgötapartiet.

Okan Karakas
Östgötapartiet

Är du intresserad av Östgötapartiet? Kontakta oss gärna för mer information.
Medlemskap kan du ansöka om via vår hemsida:  www.ostgotapartiet.se
Mejla oss på:  info@ostgotapartiet.se
Följ oss på X, Facebook och Instagram:  @ostgotapartiet 

Ditt lokala parti i Norrköping!

•	Sänk politikerlönerna!
•	Sänk partistöden och inför ett maxtak!
•	Banta byråkratin — slå mot kommunens 

förmynderi!
•	Bort med onödiga chefstjänster och 

hittepådirektörer i kommunen!
•	Ge fler människor chansen att bygga eget hus  

— ta fram fler småhustomter!
•	Använd allmännyttan för att pressa ner 

hyrorna!

•	Mer kamerabevakning på allmän plats!
•	Avlasta polisen — satsa på ett kommunalt 

vaktbolag!
•	Jaga kriminella ur kommunen med alla till 

buds stående medel: vräk dem, neka dem 
bidrag, avslå deras bygglovsansökningar  
— bara fantasin sätter gränser!

•	Öka satsningarna mot hedersvåld!
•	Ja till generös skolskjuts för barn som 

behöver det!


